ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.01.2023 №53

О назначении ответственного работника
за организацию наполнения сайта по вопросам доступности

В связи с невозможностью полного приспособления здания для нужд инвалидов
приказываю:

1. Организовать работу по оказанию услуги инвалидам колясочникам дистанционно:
- официальный сайт образовательного учреждения: pelikashal4.spb.ru
- почта России: адрес 198516, Санкт-Петербург, город Петергоф, улица

Жарновецкого, дом 10, лит. А
- телефон/факс: 427-06-00
Ответственные: старший воспитатель Кувшинова Наталия Борисовна.
2. Назначить ответственными старшего воспитателя Кувшинову Наталию Борисовну

за организацию информационного наполнения официального сайта по вопросам доступности
объектов учреждения и предоставляемых услуг.

3. Ответственному за ведение официального сайта ГБДОУ № 14 заместителю
заведующего в сфере закупок Ковпак Ольге Александровне своевременно размещать
информацию на сайте учреждения по вопросам доступности объектов учреждения и
предоставляемых услуг.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.Д.Капитанская

pelikashal4.spb.ru